
Háj ve Slezsku
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.899742N, 18.089895E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1366 (658 let) Katastrální výměra: 1 ha

Počet obyvatel: 3 263 PSČ: 747 92

Adresa URL: www.hajveslezsku.cz

Počet obyvatel obce Háj ve Slezsku

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

226 1 351 203 1 483 3 263

Historie počtu obyvatel obce Háj ve Slezsku
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 226 1 351 203 1 483 25 3 263
1.1.2023 226 1 343 205 1 464 -9 3 238
1.1.2022 222 1 353 199 1 473 -16 3 247
1.1.2021 224 1 361 197 1 481 0 3 263
1.1.2020 219 1 362 199 1 483 -15 3 263
1.1.2019 210 1 365 199 1 504 15 3 278
1.1.2018 208 1 371 212 1 472 -15 3 263
1.1.2017 203 1 388 210 1 477 3 3 278
1.1.2016 198 1 387 219 1 471 -22 3 275
1.1.2015 204 1 390 217 1 486 12 3 297
1.1.2014 199 1 393 210 1 483 0 3 285
1.1.2013 200 1 401 201 1 483 3 285
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